Süleyman Fethi Bey, son nefesini Ay-Yıldız’ı gördükten sonra teslim etti.

Bedenindeki yaralardan daha ağır gelecek olan kalbindeki sızı belki biraz

hafiflemişti.

Mezarı

Süleyman Fethi Bey’in cenazesi, İzmir’de Emir Sultan Türbe ve

Zaviyesinin haziresine gömüldü. Mezar taşında vefat tarihi, 23 Mayıs

1335/1919 olarak yazılıdır (Bk. EK 8). Mezar taşındaki bilgi ile İzmir’den,

olay günü ile ilgili yazılan 18.6.35/1919 tarihli ATASE belgesindeki tarih

43 “İzmir’de Neler Oldu”, Öğüt, Konya, 1921, s. 4 ( Bk. EK 6).
44 Baykan, aynı eser, s.